2025年５月15日

各 位

会 社 名 ＶＴホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 高橋 一穂

 (コード：7593  東証プライム市場、

名証プレミア市場)

問合せ先 常務取締役管理本部長 山内 一郎

 (TEL. 052－203－9500)

2025年３月期連結業績予想と決算値との差異について

2024年５月 15日に公表いたしました 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の連結業績予想と本日

公開の決算値に下記の通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１． 2025年３月期連結業績予想と決算値との差異（2024年４月１日～2025年３月31日）     （単位：百万円）

連結 売 上 収 益 営 業 利 益 税 引 前 利 益
親会社の所有者に
帰 属 す る
当 期 利 益

基 本 的
１ 株 当 た り
当 期 利 益

前回発表予想（Ａ） 330,000 13,000 12,200 7,000 57円86銭

実  績  値 （ Ｂ ） 351,630 10,859 9,732 5,302 43円83銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 21,630 △2,141 △2,468 △1,698 ―

増 減 率（ ％ ） 6.6 △16.5 △20.2 △24.3 ―

（参考）前期連結実績

（2024年３月期）
311,604 12,008 11,458 6,697 56円86銭

２． 差異の理由

2025年３月期の連結業績につきましては、売上収益は拡大したものの、一部の子会社において、取立不能また

は取立遅延の恐れがある債権に対して貸倒引当金繰入額を計上することになったことに加え、業績の進捗が当初

計画を下回り、のれんや固定資産の減損損失を計上することになったことから、営業利益、税引前利益、親会社

の所有者に帰属する当期利益については前回発表予想を下回ることとなりました。

なお、2025年３月期の期末配当につきましては、本日公表の『2025年３月期 決算短信〔IFRS〕（連結）』に記

載の通り、当初予想と同じ、１株当たり12円で決定いたしております。

以上